Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Юная средняя общеобразовательная школа Оренбургского

района» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 203 29.08.2024
Об утверждении средней стоимости

питания одного обучающегося

в день в МБОУ «Юная СОШ»

на  2024-2025 учебный  год.

В связи с ростом потребительских цен на продукты питания, в

соответствии с требованиями СанПин 2.4.5.24.09-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования», в соответствии с Федеральным законом "О

компенсационных выплатах на питание обучающихся", решением

родительского комитета протокол № 1 от 26.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить среднюю стоимость горячего питания одного обучающегося в

день из расчета утвержденного меню и цен на продукцию поставщиков ЗАО

"Птицефабрика «Оренбургская", ИП Богданова, ООО"А7Агро-ОМК" с учетом

дотации из федерального и муниципального бюджетов:

1.1.Средняя стоимость питания для всех обучающихся 1-4 классов

 Стоимость

общая

Завтрак 64,63

1.2.Средняя стоимость питания для   обучающихся 5-11 классов

 1 день Родители Стоимость

общая

Завтрак 13 70,94 83,94

1.3. Средняя стоимость питания для обучающихся 1-4, 6-11 классов (обед)

 1 день Родители Стоимость

общая

Обед  4,50 72,86 77,36

Приложение № 1

к приказу № 203 от 29.08.2024 г.

Расчет стоимости одного дня питания обучающихся 1-4 классов (десятидневное меню) в

соответствии с утвержденным меню и ценами поставщика продукции на 02.09.2024 года

1 день Стоимость (руб) 7 день Стоимость(руб)

Завтрак  48,91 Завтрак  66,36

2 день Стоимость  8 день Стоимость

Завтрак  48,05 Завтрак  89,72

3 день Стоимость  9 день Стоимость

Завтрак  96,09 Завтрак  79,63

4 день Стоимость  10 день Стоимость

Завтрак  107,94 Завтрак  91,60

5 день Стоимость

Завтрак  93,35

6 день Стоимость

Завтрак  65,76

 Средняя стоимость

Завтрак  78,74

Шеф-повар _____________Е.В.Личманюк

Приложение № 2

к приказу №  203  от 29.08.2024 г.

Расчет стоимости одного дня питания обучающихся 5-11 классов (десятидневное меню) в

соответствии с утвержденным меню и ценами поставщика продукции на 02.09.2024 года

1 день Стоимость (руб) 7 день Стоимость (руб)

Завтрак  49,87 Завтрак  99,61

2 день Стоимость  8 день Стоимость

Завтрак  47,9 Завтрак  85,64

3 день Стоимость  9 день Стоимость

Завтрак  105,78 Завтрак  94,95

4 день Стоимость  10 день Стоимость

Завтрак  79,48 Завтрак  88,85

5 день Стоимость

Завтрак  119,99

6 день Стоимость

Завтрак  67,36

 Средняя стоимость

Завтрак  70,94

Шеф-повар ______________Е.В.Личманюк

Приложение № 3

к приказу №  203  от 29.08.2024 г.

Расчет стоимости одного дня питания обучающихся начальных классов – обед

(десятидневное меню) в соответствии с утвержденным меню и ценами поставщика

продукции на 02.09.2024 года

1 день Стоимость (руб) 7 день Стоимость (руб)

Обед   69,29 Обед  65,58

2 день Стоимость  8 день Стоимость

Обед  57,10 Обед  110,37

3 день Стоимость  9 день Стоимость

Обед 81,98 Обед  95,55

4 день Стоимость  10 день Стоимость

Обед 78,45 Обед 80,91

5 день Стоимость

Обед  79,44

6 день Стоимость

Обед  54,90

 Средняя стоимость

Обед  72,86

Шеф-повар ______________Е.В.Личманюк

Приложение № 4

к приказу № 203  от 29.08.2024 г.

Расчет стоимости одного дня питания обучающихся начальных классов – полдник

(десятидневное меню) в соответствии с утвержденным меню и ценами поставщика

продукции на 02.09.2024 года

1 день Стоимость (руб) 7 день Стоимость (руб)

Полдник 15,65  Полдник 15,65

2 день Стоимость  8 день Стоимость

Полдник 24,14 Полдник 38,11

3 день Стоимость  9 день Стоимость

Полдник 10,20 Полдник 8,90

4 день Стоимость  10 день Стоимость

Полдник 16,23 Полдник 23,50

5 день Стоимость

Полдник 37,59

6 день Стоимость

Полдник 18,55

 Средняя стоимость

Полдник 20,85

Шеф-повар ______________Е.В.Личманюк